Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης για τη διοργάνωση της εκδήλωσης «All–All Star: Οι 

άνθρωποι πίσω από την ευχή», η οποία θα πραγματοποιηθεί την Παρασκευή 5 Δεκεμβρίου, στο 

χώρο πολιτισμού Λογοτεχνική Γωνιά στη Λάρισα. 

Ο προϋπολογισμός της εκδήλωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 2.659,35€ (ΔΥΟ 

ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΞΑΚΟΣΙΑ ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΝΝΙΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΤΡΙΑΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΛΕΠΤΑ) 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και 13% και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ: 

00.6441.00003 «Συμμετοχές σε συνέδρια, συναντήσεις και διαλέξεις-Αθλητισμός» ως εξής: 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ – ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: